У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

К У Щ Е В С К И Й  Р А Й О Н

П Р И К А З

цЦ » июля 2023г. № i V

ст-ца Кущевская

О б  итогах проведении регионального конкурса
на л у ч ш и й  стенд(уголок) по финансовой грамотности в д о ш к о л ь н ы х

образовательных учреждениях

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Кущёвский район от 23 июня 2023 года №  788 «О
проведении регионального конкурса на лучший стенд(уголок) по финансовой
грамотности в дошкольных образовательных учреждениях» в период с 26
июня по 20 июля 2023 года проводился региональный конкурс на лучший
стенд(уголок) по финансовой грамотности в дошкольных образовательных
учреждениях, на который было представлено 35 работ из г. Сочи, г. Туапсе, г.
Приморско-Ахтарск, г. Крымска, г. Анапа, Кореновского, Абинского,
Каневского, Динского, Кущевского районов Краснодарского края.

В связи с вышеизложенным, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги конкурса «на лучший стенд(уголок) по финансовой

грамотности в дошкольных образовательных учреждениях»
(Приложение).

2. Наградить победителей и лауреатов Конкурса сертификатами Краевого
ресурсного центра М К У  «Центр развития образования» Кущевского
района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора М К У  «ЦРО»
С.А. Балаш

Исполняющий обязанности начальника
управления образованием администрации
муниципального образования Кущёвский район ^  ^  О.В. Петрова\ % \ * ЦЦ ♦ • *5 Д*.? 1

f

DsЯ<n
03оn
03a,Юо
wяЯ<D
4  ffl cd
a
сD Я

X
<D „* S о  и
^  5я O,
a  с

С  «

яо
«сб
a
>яя
wооа:<U

>%
,oj

О *
s  u^  <Т)
Я  (N
Я О
X  <N оЗ
Си н оя
я
S

gсв

«ч
2s

с\Г|
но

яноояно
SоЗ
&
5ЯооаоояоЗ XЯ к
я я

-в* я<ио чя Й4)« о.о ячос X
2яч яя ч<Ц <ин но ев

5Яям
оао

ЯЯ
03о.ю

ч о
cd X
Я 3
оЗ яо я
Он чо
« ЬЙ
я ао оЬЙ чои со
оя
мО

яоя(-<и
Он
яион
S

НЯ
5 I
г»!
2 я

£  Г

4»
*  2
£  н $  о
2 я

X  Л

СВ
4
н5
4  о ва
о

a

О
5
ё

я
ё

я
ая
S
ноя
г

а
Я
X
я
И ^
°  кя О
^  e fs R-sя
я

Vо
Я 4»
-С Я
ч 5
я S
§ ® я a я ю
;►> о

е

я
нu
Оя
но
S
ЯaU

:Я
ОЯ
оО
Я
яя

оя
чяо»
ни
«
Я
3
я

4
яяя
яяя
5 о
Я

ЙоСц
я

3со
Ооясе
Ик

©

0 нСП1лноояно
S
СООнU

яя
S
s -
IЬйи
о я « я я «(D 1)
Я 1>
|з
S gs <
ч0)яоU0 ч1
-чDняя

>>

о

; «
§  1
3 £

(Dос03>-»
н

йоСц
&
Я!

3SоCQя оа о
£ю лР0 я<г я

cd
ЯИ<D<DU
^  W<u 3

U |
C3 c_j
£ й Я |*тц
&Я я >5 я «2 О

4о ь< яич  я
2  <!

о. a

1 s
Я 4

-0
5
Й
яяоо
PQ

£

>>
О
ЧРЗ

яо>яяо.
>Яяио031)
в

CN

ЙV&
я:

CQ*<и яЯ от он гпо я<L>
а яяин -©•о.и я

яяяо.S
к
SIX03и
аяш <

л
1
1няяоо
и

3
о

>>
О
4W

яо
эЯЯа,
>яяиоии
3

«

m

йиа,

я:

Xяи «(X яя я
S <и
03 5
V 2

яя«оftн(D
С
яяо?Л
Й

Н
яю&ои

J3
I
Й
£яооCQ

LT1

О

О
?

яо«ясх
«я«оя1)
&

ниояно
Sяа-
:—
ОЙ
оU
Sя
я
я
■©•
ос
Xо
по
—

:Я
S

в-

5?
К
яя«в
я
S
2о

X

лч0)нячиюо
с

X
3 я
9
м о4 о —

яо л
н но оя :Я яо оя 2 яя я яяя 2

яя
-©• •е

яяа»л
3

я |  g
я W яП  ̂ (D
5 g -Е—1 яя (Uао

О 05

-  1 “
2 ш 2

я
5
Й
яяоо

CQ

СПСП

я«яоЧСОояго

Я
О>яяо.
>яя
ояяю
<

ячиняч<июо
с

ячрняч(Dюос

3яоояяяя
©

я
а

1 = гй яН о
о & § Я
S я
я ч
Ъй CQ

я
5чния

и
яяоXл
яо
6 оо

я
ш
I
Sсоо
03

ЭЯя
3
&н
и

^г
%
о

>>о

ои
5
яX

(N

О

>>
О
ССw

яо*яо.
«яиояяю
С

яо
&

!Яяь<ояояи
Рчо

(N

Ольга
Карандаш

0
н(Т>1л *
н  ~
о Ооя
н
0
1

Я
оО)
&4>
н

б . *  и  Я

-ач0)н
Ячо

юо
с

* Ю 3 о — —
Я Оо яЖ у

ю я

лчи
н
яч(D

юо
с

ноя
оясвяя

й(Uft

ев
5оякч

й §
8  о  2 §

X Г)m

Йрft

|=?

&  ян о

евиft
>.ев

§сооо
Яев
Я
Я

О

а
нооя
но
2евftU

йSft
£

СО(U о
&  а
s  3*5 СЗ 2  д

DQ s

йиft
£

зЯ К
Э «

ев О §
*  2  н  >% Я о

2  5  со X  а

•$  - в - 'е -

ёо5
О,
£

|=:

§
иоояев
Я
Я

е

-о
нооя
но
SевftU

ев
со
О

ев
Я ев
<D СО св
Ч О Я

и  I  Ш

я 9* ,  ft 2
R h  S
D « Я

w  й ( §
_г *ев и  ев
Я О Ч
«  f t  Я
0  0  5
*  н  а  ев И  Э-со Я 2
К  CQ Ц

ев
Я
Я
И
оаои

С
ев
Я
оа
о  f t

I §ев и
s  е

ия
&яя

U
я
к
?
Н ев
f t  Я
«  во
S  §
ев *
3 >
f t i S

s 3

ев
Я
ва
иа>иftо

U
ев
Яо?
►о
й

Н
О
ия
о
Sо

©

я
ичft<и
во

®S XЛ ев
§  5
й <!

®  ев"
ев Я
Я ва я о
Н о>> я
Н f t
ев о

со из

«ев
ВО
о

ас
„ «S

ев И
Я И и  о
о  f t
Я4 1
1 1
§ | Ч СО
СО я
ев £
Я 5 я а

^  ас

ев
Я
«оftонкя

03
ев
Оя
&

cd
Я
CQD(DU
ОнD

U

g  R
g  сз
Я м

О Л
I*  и

сви
>д

ев
Я свч Я я

О ft
S оаоо«яо
свИ
О

ftя
S

т И я
л я 3ч cd
0J о ч

из и CQ

ев
Я
ва
ол
Я0)иоа

Ш
W  ев
Я U

ев
Я
Я

I
и  ft<L>

Ч
2
§
*U
Я

ев
Я
Я
нояft

м
евоа св о я

и  t r

У СО2  w S и
^ fe
0) 1>

U3 О

ея
ЧОо

Н
^  s '
*  й<и со4 яГтЧ f t

л 4Л х
&  «  Св о
2  а
f t  ч

«  <

св
Я
и  SСв Q Я

Я и  оасо f-t <D

1 °  &
® я и
s * §I  s  § .

^  5
§  ё  «
I о  §
СО и  св

И С f

hQ hQ
ч  ч  р  0)
й й
н  н
Я Я
Я я ej ej
о  о
ва ва

*  A J3S Ч Ч
в  2  2
2 ?  ё  ё
ч  я S<U f t  я
И св осв н О

00 о ва оа

нО
5
Й!—
Я
Я
о
О

CQ

зЯ яа я
S ' С

л л
ч  ч  0) и
й й
н  н  ■ я я

о  оU оа во

л
5
Йняя
оо

m

я
1
I
н
яя
о
с

m

-О №
ч  ч  о  и
й й
н  н  л я я&■ я яга о  оЛ  О о

U  ва и

ЭЯяа

-о
5
й
Sя
о
о

СО

а
ч  р

„  h  ч  2
я ®
2 §
ч с§

«
о

>>
О
Ч
w

о

>>
О
W

*
О

О
ас
<
5

0 0  св
t®! «

ю
о л

>> §

2г S  Ч  чиа о
*г  00

OS
CN

О

>*
о
1=1
U5

^Г
CN

ч

О
s=C
W

оо

g
О

о
ч
из

VO

о

>>
о
ч
из

Ио
S
3ft

я
яо

U

яо
зЯсвft
эЯ
Я
S
ооаоя<иftо

40

о
а0  ft
1  «S  о
5  В'f t  св

Г~| н  ^  X
и  <

яо

ft
ЭЯо
ЬЙ
ооа
иясв

ьс

оо

Яо
зЯсвft
зЯ
Я
ИОоа<иа
>■>

ON

Яо
5ift
зЯ
Я
И
о
S
3ft

Ь*

яо
зЯсвft
зЯ
Я
К
осо
<и

Ъй

э
оЗ

из

<
U

&

г*

СиО
н
<и
&.
S